或者变更劳动合同致使劳动合同无效的。如：某有限合伙人被查实在应聘时向

丰立智能或其控股子公司或用工单位提供的其个人资料是虚假的，包括但不限

于：离职证明、身份证明、户籍证明、学历证明、体检证明、专业资质证书等

是虚假或伪造的；应聘前患有精神病、传染性疾病及其它严重影响工作的疾病

而在应聘时未声明的；应聘前曾受到其它单位记过、留厂察看、开除或除名等

严重处分，或者有吸毒等劣迹而在应聘时未声明的；应聘前曾被劳动教养、拘

役或者依法追究刑事责任而在应聘时未声明的等等；（5）被依法追究刑事责任

或劳动教养的；（6）未经丰立智能或其控股子公司书面同意，向第三方披露丰

立智能或其控股子公司商业秘密或者私自复制丰立智能或其控股子公司的商业

秘密载体如技术文件、数据、管理软件及经营信息等，用于劳动合同规定的职

责及义务以外的任何目的；（7）丰立智能或其控股子公司因经营管理需要合理

调整某有限合伙人职位、岗位，拒不服从工作调动或安排的等；

4、有下列情形之一的，丰立智能或其控股子公司按劳动合同约定提前三十

日以书面形式通知该有限合伙人或者额外支付该有限合伙人一个月工资后，解

除与该有限合伙人之间劳动合同的，该有限合伙人必须按照本协议约定的价格

将所持有的全部有限合伙权益立即一次性转让给普通合伙人（或普通合伙人指

定的或同意的其他人）：（1）某有限合伙人患病或者非因工负伤，在规定的医

疗期满后不能从事原工作，也不能从事由丰立智能或其控股子公司另行安排的

工作的；（2）某有限合伙人不能胜任工作，经过培训或者调整工作岗位，仍不

能胜任工作的；（3）劳动合同订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使原

劳动合同无法履行，经该有限合伙人和丰立智能或其控股子公司双方协商，不

能就变更劳动合同内容达成协议的。

5、本协议约定的价格为：实际出资金额+实际出资金额*0.8%*有限合伙人

投资合伙企业的期限（按月计算）-有限合伙人已从合伙企业取得的收益分配。

24

有限合伙人转让其持有的部分合伙权益的价格在上述公式基础上按出让比例计

算。尽管有前述约定，普通合伙人有权自行决定以更高的价格受让约定转让的

合伙权益。

6、除合伙协议明确约定转让价格的情形外，有限合伙人可与受让方自行协

商转让价格。自丰立智能首次公开发行并上市之日起，该等转让的价格可以丰

立智能此前 30 个交易日收盘价的算术平均值为基础由转让双方协商确定。”

（3）股份锁定期

丰裕投资的股份锁定期请参见 “第八节重要承诺事项”之“一、相关承诺事

项”之“（一）关于股份锁定的承诺”之“4、实际控制人控制的股东丰众投资、丰

裕投资承诺”。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 数量

（股）
占比

数量

（股）
占比

一、限售流通股

丰立电控 44,404,200 49.34% 44,404,200 36.97%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

国禹君安 8,550,000 9.50% 8,550,000 7.12%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

永诚誉丰 7,460,550 8.29% 7,460,550 6.21%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

君玤投资 6,199,560 6.89% 6,199,560 5.16%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

丰红投资 4,543,560 5.05% 4,543,560 3.78%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

丰众投资 4,162,950 4.63% 4,162,950 3.47%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

丰亿投资 3,806,460 4.23% 3,806,460 3.17%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

25

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
数量

（股）
占比

数量

（股）
占比

黄文芹 2,529,090 2.81% 2,529,090 2.11%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

丰盈投资 2,478,420 2.75% 2,478,420 2.06%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

王冬君 2,088,990 2.32% 2,088,990 1.74%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

丰裕投资 916,560 1.02% 916,560 0.76%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

黄伟红 900,000 1.00% 900,000 0.75%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

王友利 752,940 0.84% 752,940 0.63%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

台州创投 450,000 0.50% 450,000 0.37%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

丰豪投资 319,770 0.36% 319,770 0.27%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

黄原琴 223,830 0.25% 223,830 0.19%

自上市之日

起 锁 定 36

个月

沈佳文 213,120 0.24% 213,120 0.18%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

网下限售股份 - - 1,506,739 1.25%

自上市之日

起锁定 6 个

月

丰立智能 1号资

管计划
- - 1,701,746 1.42%

自上市之日

起 锁 定 12

个月

小计 90,000,000 100.00% 93,208,485 77.61% -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 26,891,515 22.39% -

小计 - - 26,891,515 22.39% -

合计 90,000,000 100.00% 120,100,000 100.00% -

26

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 32,240 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1
台州市黄岩丰立电控设备有

限公司
44,404,200 36.97% 自上市之日起锁定 36 个月

2

上海国禹资产管理有限公司-

台州国禹君安股权投资合伙

企业（有限合伙）

8,550,000 7.12% 自上市之日起锁定 12 个月

3

宁波梅山保税港区永诚誉丰

投资管理合伙企业（有限

合伙）

7,460,550 6.21% 自上市之日起锁定 12 个月

4

上海君金资产管理有限公司-

嘉兴君玤股权投资合伙企业

（有限合伙）

6,199,560 5.16% 自上市之日起锁定 12 个月

5
台州市黄岩丰红股权投资合

伙企业（有限合伙）
4,543,560 3.78% 自上市之日起锁定 12 个月

6
台州市黄岩丰众股权投资合

伙企业（有限合伙）
4,162,950 3.47% 自上市之日起锁定 36 个月

7
台州市黄岩丰亿股权投资合

伙企业（有限合伙）
3,806,460 3.17% 自上市之日起锁定 12 个月